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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: Etiyopya Hükümeti'nin İthalat Yasağı Getirmesi 
TİM’den alınan ve Addis Adaba Ticaret Müşavirliği’nden yapılan bir bildirime atfen Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alındığı belirtilen bir yazıda, Etiyopya Hükümetinin ülke 
ekonomisinin ihtiyaç duyduğu öncelikli ithalat kalemleri için yeterli döviz sağlanabilmesini teminen 
38 ürün grubunun ülkeye ithalatını yasakladığı, anılan yasaklamanın süresiz olarak devam edeceği 
ve bahse konu uygulamanın 17/10/2022 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiği ifade edilmektedir.  
 
Söz konusu yasaklamaya ilişkin ithalatı yasaklanan ürünler; şekerlemeler, sakızlar, çikolatalar, tatlı 
bisküviler, gofretler, meyve suları ve konserve meyveler, reçeller, patates cipsleri, domates salçası, 
maden suyu ve diğer alkolsüz içecekler dahil su, viski, şarap, bira ve diğer tüm alkollü içecekler, 
sigaralar ve diğer tütün ürünleri, parfümler, kokular, makyaj müstahzarları, sabunlar, havai fişekler, 
duvar resimleri, çantalar, cüzdanlar, posta kartları ve benzeri kartlar, takvimler, şapkalar, yapay 
çiçekler, insani ve yapay saçlar, yapay takılar, CBU otomobiller ve üç tekerlekli araçlar (elektrik 
motorlu taşıtlar hariç), CBU motosikletler (elektrik motorlu taşıtlar hariç), bisikletler, ev ve ofis 
mobilyaları (özel tasarım sandalyeler hariç), sofra tuzları, oyunlar, kol saatleri, masa ve duvar 
saatleri, şemsiye, halılar, hazır/işlenmiş domuz ve tavuk eti, ton balığı, sardalya ve diğer deniz 
ürünleri, bebek veya küçük çocuklar için süt ve mama hariç paketlenmiş gıdalar, seramik ve 
porselen mutfak gereçleri, gazlı çakmak, saç tokası, klips, kulplar, rulo, fiyonk, bant, midilli 
kuyruğu, tiyara ve cam ürünleri olarak belirtilmektedir. 
 
Konu: Belarus Ticaret ve Sanayi Odası Etkinliği Hakkında 
TİM’den alınan ve Belarus Ticaret ve Sanayi Odasından alındığı belirtilen yazıda, Belarus’tan bir 
ticari heyetinin Türkiye’deki ihracatçılarla ikili iş görüşmeleri yapmak üzere İstanbul’a gelecekleri 
iletilmiştir. 
 
Heyet kapsamında 15 Belaruslu firmanın katılımıyla 2 Kasım 2022 saat 10.00’da İstanbul Ticaret 
Odası Merkez Bina 5. Katta gerçekleştirilecek B2B görüşmelerine katılmak isteyen Türk 

ihracatçılarının https://forms.gle/73LmqBAGZweNFiTg8 adresi üzerinden kayıt 

yaptırabilecekleri bildirilmiştir. Firma bilgilerine sanayi@akib.org.tr e-posta adresinden talep 
edilerek ulaşılabilinecektir.  
 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:83464731420221031152051. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

https://forms.gle/73LmqBAGZweNFiTg8
mailto:sanayi@akib.org.tr

		2022-10-31T17:33:43+0300
	MEHMET ALİ ERKAN
	Pdf İmzalama


	



